

ZAMÓWIENIE OFERTOWE Z DNIA 05.03.2012

Firma KONPOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa poszukuje prezentera multimedialnego ramach realizacji projektu:

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 (RPO WM).

Priorytet I. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu.

Działanie 1.7 Promocja Gospodarcza.

Tytuł projektu: Rozwój firmy oraz promocja regionu poprzez udział w charakterze wystawcy w międzynarodowych targach branżowych.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

1 PREZENTER MULTIMEDIALNY umożliwiający czasowe zamocowanie monitora oraz zainstalowanie przenośnego komputera, umieszczenie ulotek, umieszczenie wizytówek, estetyczny pojemnik służący do przyjmowania pozostawionych przez interesantów wizytówek firmowych, zamykana na kluczyk szafka. Prezenter musi być wyposażony w zestaw przewodów i złączy niezbędny dla projekcji multimedialnej, w tym uniwersalne podłączenie do sieci elektrycznej. Wysokość po złożeniu: ok. 100cm.

KRYTERIA WYBORU OFERTY:

KRYTERIA OBLIGATORYJNE	% WAGA KRYTERIUM
1. cena	40
2. stopień trudności montażu i demontażu	30
3. ciężar konstrukcji	20
4. jakość i wytrzymałość materiałów	10

TERMIN SKŁADANIA OFERT: od dnia 05.03.2012 godz. 8.00 do dnia 08.03.2012 godz. 12.00

TERMIN WAŻNOŚCI OFERTY: 24.03.2012

MIEJSCE I FORMA SKŁADANIA OFERT: Oferty należy przesłać pocztą elektroniczną lub listem można składać do: 08.03.2012 do godz. 12.00

ADRES SKŁADANIA OFERT: Konpol Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Ul. Żwirki i Wigury 4, 05-200 Wołomin

Osoba udzielająca dodatkowych wyjaśnień: Kinga Gostyńska , adres e-mail: konpol@konpol.pl

OCZEKIWANY ZAKRES OFERTY: pełna nazwa oferenta, adres lub siedziba oferenta, numer telefonu oraz numer NIP, przedmiot oferty adekwatny do zapytania ofertowego, cena oferty przedstawionej (z podaniem waluty, i z uwzględnieniem informacji o wysokości podatku od towarów i usług VAT). Oferta powinna być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie prawnym oferenta, podpis powinien być czytelny lub podpisany pieczęciami imiennymi.